
　花水木鯱城会会員　各位

　　　　花水木鯱城会　会長　小松　憲次

会員の皆様には日頃より花水木鯱城会の運営にご協力を賜り、心から厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の新年懇親会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、万障繰り合わせて

ご参加いただきます様ご案内申し上げます。
なお、コロナの感染状況によっては、中止する場合もありますのでご了承願います。

日　時 令和6年1月5日（金） １２：００～１４：００

会　場 木曽路　瓦町店　　３階大広間

　中区新栄１-２７-１７　　（☎２６１-７４６９）

　送迎バス 乗車場所  : 地下鉄今池4番出口、あいち造形デザイン専門学校前（錦通り）

集合時間 ： １１時 （木曽路瓦町店行）

参 加 費 ￥4,000円　　　　（お酒は乾杯の１杯のみにしたいと考えております）（乾杯のドリンク及びお土産付き）
参加申込 11月３０日（木）までに地域会へ申し込みお願いします。
ｱﾄﾗｸｼｮﾝ お年玉抽選会・他

【会費納入方法】 新年懇親会費は下記「Ａ」又は「Ｂ」の方法でご納入願います。

Ａ 下記郵便局の花水木鯱城会口座に振り込みをお願いいたします。

　加入者名　花水木鯱城会　口座記号番号　００８７０-５-９６５３４　
①同封の「振込用紙」で振込み。

　通帳・カード扱い＝ＡＴＭで振込は 152 円、窓口で振込は 203 円です。

　現金扱い＝ＡＴＭ及び窓口共に料金110円が追加で必要です。

②「ゆうちょキャッシュカード」から電信振替。

　ＡＴＭで振替料金は 100 円、窓口での振替料金は146円です。

Ｂ 地域会を通してのご納入（参加者名を下記連絡先へご報告願います）

【お願い】 ・ 参加費の納入（振込み）を以って「参加申込」とさせていただきます。

・ 出席の変更をする場合は４日前（１月1日）までに必ずご連絡下さい。

・ ご連絡なく欠席されました場合は、実費のご負担をお願いする事になります。

※ 今回の送迎バスは「今池」
からです。ご注意願います。

＜連絡先＞

総務委員会

高橋　満里

携帯　090-8470-8094

会計委員会

飯田　蓮子

携帯　090-9920-2097

　　　　　花水木鯱城会　令和6年　新年懇親会のご案内

記

木曽路瓦町店略図

令和5年10月吉日

（地下鉄）

今池

木曽路


